令和●年●月●日

大野市長 石山志保 様

申請者 所在地 大野市天神町 2-2

学校名 天神高等学校

代表者氏名 校長 ○○○○

激励費支給申請書

この度、当校の大野 花子が全日本○○○○○大会へ出場します

ので激励費を支給されたく、大野市高等学校スポーツ競技及び文化

振興に関する全国大会等の出場に伴う激励費の支給要綱第４条の

規定により、関係書類を添えて申請します。

記

添付書類

１ 大会要項

２ 出場者名簿

３ 福井県大会結果

記 載 例

出 場 者 名 簿

№ 氏名 学年 生年月日 住所

１ 大野 花子 2 平成●年 5 月 1 日 大野市天神町 1-1

記 載 例